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W dniach 23-24 maja 2013 r. w Muzeum Narodowym w Szczecinie odbyła się konferencja zatytułowana
„Nowoczesne muzea szansą rozwoju województwa zachodniopomorskiego”. W czwartek 23 maja, w spotkaniu
udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż. Pierwszego dnia konferencji
wręczono również nagrody w konkursie „Zachodniopomorskie wydarzenie muzealne roku”.

Konferencję zorganizował Oddział Zachodniopomorski Stowarzyszenia Muzealników Polskich i Muzeum Narodowe w
Szczecinie przy wsparciu finansowym z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem spotkania było zainicjowanie publicznej debaty poświęconej w całości problemom muzealnictwa zachodniopomorskiego
oraz stworzenie szansy do dyskusji w gronie przedstawicieli środowiska, dyrektorów muzeów, samorządów nadzorujących ich
działalność oraz zaproszonych ekspertów na temat sytuacji muzealnictwa na Pomorzu Zachodnim. Debata na temat muzeów ma
być wstępem do opracowania „Raportu o stanie muzealnictwa na Pomorzu Zachodnim”, który Oddział Zachodniopomorski
Stowarzyszenia Muzealników Polskich planuje przedstawić w 2014 roku.

Podczas pierwszego dnia konferencji zostały wręczone nagrody laureatom konkursu „Zachodniopomorskie wydarzenie
muzealne roku”. Nagrodę główną Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego otrzymała Magdalena Suchorska-Rola z
Muzeum Ziemi Wałeckiej w Wałczu za utworzenie skansenu Grupa Warowna Cegielnia i jego uroczyste otwarcie podczas Nocy
Muzealnej W Teatrze Czasu…Obrazy z ostatnich dni II Wojny Światowej. Wyróżnienie przyznano Karolowi Kwiatkowskiemu z
Muzeum w Stargardzie Szczecińskim, za serię folderów popularno-naukowych prezentujących wyniki badań archeologicznych
prowadzonych na terenie Stargardu Szczecińskiego – wyróżnienie. W imieniu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
laureatom pogratulowała Pani Krystyna Wiśniewska-Bugaj – przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego. 
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